
Processo 1796/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

17/08/2020

CONTRATADA  1 FIMM BRASIL LTDA 085/20 04/11/2025 R$ 2.459.268,89 ATIVO DIRETORIA DCF

CONTRATADA  2 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 19/08/2020

CONTRATADA  3 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  4 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00 R$ 2.459.268,89

CONTRATADA  6 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  7 FIMM BRASIL LTDA - R$ 0,00

MODALIDADE 033/20 Pregão Presencial

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 26/08/2020 05/11/2020 - 2020/000778 R$ 428.040,00 12 meses 

2 28/09/2021 05/11/2021 139/21 2021/000940 R$ 428.040,00 12 meses 

3 13/04/2022 - 044/22 2022/000368 R$ 34.243,20 -

4 04/11/2022 05/11/2022 122/22 2022/001088 R$ 502.964,12 12 meses

5 06/11/2023 05/11/2023 097/23 2022/001236 R$ 523.283,87 12 meses

6 19/02/2024 00/01/1900 017/24 0 R$ 0,00 0

7 11/11/2024 05/11/2024 099/24 2024/001442 R$ 542.697,70 12 meses

8

4º Termo de aditamento para reajuste de 4,06% INPC e prorrogação de prazo de 12 meses.

Termo de rerratificação do instrumento convocatório

5º Termo de aditamento para reajuste de 3,71% INPC e prorrogação de prazo de 12 meses.

3º Termo de Aditamento para reajuste de 8,80% Prorrogação de prazo. 

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa para prestação de serviço de entrega de notificações de débito com inclusão de mão de obra, 
materiais, máquinas, equipamentos e transporte.

1º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo contratual e inclusão da  Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais 
LGPD

2º Termo de Aditamento para reajuste de 8%


